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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, el 0800 9999, Eebsite: €88 hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa gov. al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti ')_ O \ 3
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né& njé nga funksionet ¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t&€ tij, té bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t&€ {&€mijéve
madhorg, né bazé t€ Ligjit nr, 9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,

me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

SKERDI ISMET DRENOVA

Funksioni

ADMINISTRATOR

Institucioni dhe adresa

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT- OST ALBANIA
Autostrada Tirané-Durrés, Km 9, Yzberisht, Kashar; Tirane/Shqipéri

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit & deklaratés

21.01.2019 19 .02.2019

Né bazg t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk €shté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit dek!arues

SkerW Wepepu ete— |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d 7 t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtarl, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

adresen ku ndodhen, vitin e kl'ljﬂlllt'-': ;
noni, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumen €
} zotéroni dhe bunmet e krijimit te r,:do Hoj pasune té regjlstruar

_kruam hollésish bjin, sipérfaq:én,

' Vlglf;'n}etshifra dhe_ni‘éf fjalé Pjesa n& %

: _ 32,520 lekeé (indhjeteedymije e
Llogari bankare ne Bank peseqgindenjezete leké)
(giendje n& 21.02.2019) 3062928 S

oy eee s o (tridhjetémijé ¢
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi

gjashteqind e njezet e nente.28 100
dollaré)

531.96€ (peséqind e tridhjeté e
njé.96 euro)

2 | Llogari bankare Neﬁnk (giendje | 539,646.78leke

né 21.02.2019) (peseqindetridhjetenentemijegjashte
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi gindeedyzetegjashte.78 leke)
2000.42 euro (dymije.42 euro.) 100

46,016.24% (dyzeteegjashtemije e
gjashtembedhjete.24 US dollar)

3 Gjendje CASH jashte sistemit bankar 5000 (pesemije dollar) 100

7 viacns [ 7 5000€ (pesemije curo) 100
prodhimit 2008 tipl Mercedes Bene

5 Apartament  banimi, sip 7290 m2, | 40,700 € (dyzet mij€ e shtatéqind 50
Kryemedhen; Kavaje; Bleré me daté | euro)
03.05.2005

Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi/

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 10,

b) pasurité ¢ luajtshme, 1& regjistrueshme ne regyisirat publike,

¢) sendet me vleré té vegante mbi 300 000 lcké;

¢) vlerén e aksioneve, té Jetrave me vlere dhe pjesét e kapitahl né zotérim;

d} vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jashte sistemut bankar, ne llogan rrjedhése, né depozié, né bono thesan dhe ng huadhénie, ne leke ose né valuig 1 huaj;
* Neni 4/1, Zyrari gé plotéson deklarimin pér heré té pare, nuk mund 1¢ mbajé dhe 1¢ deklarojé gjendje ne Cash jashté sistemil bankar mbi shumén 1.5 {njé presie pesé) milion
leké. Depozitimi né institucionel bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nje presje pese) milion leke, éshie i detyrueshém pérpara dorézimit t¢ deklaratés se inleresave private né
ILDKPKI.

Nese ky formar éshne 1 paryafiveshem, vazhdon ¢ plotésont né kopje 1¢ 1
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Sezen Wezsan ¢
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé€, (€ zotéruara nga
zyrtarl, apo né& bashké&pronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, f&mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tieré.

P§rshkmam hollesnsh ) 'm, snperfaqen, adresen ku ndodhen., vmn e krzjnmt vleren né leké apo ne valute qé

mment banimi, sip 91.8 m2,— 35,360 leké (tridhjeté e pesé
6 0 Tirang; Blere me 1993 mijé e treqind ¢ gjashtédhjeté 25
Burimi i krijimit: Kursime familjare lekg)

50.000eke (pesedhjetemije

7 Pemtore 300m? Borsh Sarande leke) 100
& e tipit Smart, prodhim 1 vitit 2001, me targa
8 leré mg 08.07. 2014. 2000 € (dymijé euro) 100
Burimi: T¢ ardhura nga pagat.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashte sistemit bankar, ng& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund € mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pesé€) milion lekg, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s¢€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni é

Totéson né kopie £8 it Emri, Mbiemri, Nénshkiﬁim-i--i;ubjektit deklarues
plotésoni né kopje (€ (1.

Sizen Voo s
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lioj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarje né ¢do organizaté tjetér; t&€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkg&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té
punés s& vitit t& deklarimit.

'f : -i‘uukswm dhe/ose natyra e angazlumlt nga 1 Janarl den datén e fillimit né detyre

Shuma e té ardhurave neto neta te
e L - krijuara, né leké apo né vai_uté
- . L (me shifra dhe me fjalé)
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. : ;
Sty Vs sene W
»
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pers :ruanl holleslsht q ”limln e detynmlt financ:ar, shumén totale ne leke apo n£ valute, datén e ﬁllumt dhe te

mbetur e pashlyer, deri né daten e
fillimit té punes (me sh:fra dhe me
fjalé)

Credit card (master card) I 161826 (njemieegjashteqinde

tetembemdhjete.2euro)

T& dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t& lidhur me
zyrtarin q¢€ mbart detyrimin pér deklarim:

ik | Lidhja me deklaruesin

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 16 1ij. 2 7 s R T i
P 4 Y Emri, Mbiemri, Nénshkrimid subjektit deklarues

Skeerft Dezrewe

Lo e

i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: 8¢ hidaa.gov.al. |--mail: inforhidaa.gov.al

. _ Nr. Indeksi [ |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE _
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&€mijét madhorg)
q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t& nenit 22 t& Ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é é zgjedhurve dhe té disa népunésve publike " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
lnspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  Alketa, Thoma, Drenova, bashkéshorti/ja X
Emér. Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit Skerdi, Ismet. Drenova
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar ng emrin tim [}

Deklaroj se 1€ dhénat e pusqyraara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam dekiaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

asgié qé nuk éshié e vérteté, o e/k e}rol M _’ﬂ LD\/'Q CMMWQJ
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‘ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté q¢
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Pjes
:] Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ajn’é
A %
1. | l.a- Depozite Bank, gjendje né dt. 07.02.2019 2 350 173 lek& (dy milion e | 100
Celur ne 2013 treqind e pesedhjeté mijg e
Burimi i Krijimit: Té ardhura nga punesimi njégind e shtatédhjeté e tre)
65, 694 leké (gjashté ¢ pese
l.b  -Llogari bankare - Bank, gjendje ne | mijé e gjasht¢ qind e
dt.07.02.2019 nentédhjets e katér leké) I
2. | Depozité ank gjendje né dr. 28.01.2019 1 701204 lek€ (nj¢ milion e | 100
Celur ne 2005 shtatéqind e njé¢ mijé e dyqgind
e katér [ekég)
Burimi i krijimit: Kursime familjare + Te ardhura nga | 16415 USD (gjasht¢mbédhjeté
Punesimi mij¢ e  katerqgind €
pesémbédhjeté dollarg)
3 Depozité-ﬁ‘ank gjendje né dt. 05.02.2019 11672 USD (njémbédhjetémijé | 100
Celur ne 2007 e gjashtéqind e shtatédhjeté e
dy dollarg)
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga punésimi
4 | Apartament banimi, sip 72.90 m2, Kryemedhenj; Bleré¢ me | 40 700 € (dyzet mijg ¢ |50
daté 03.05,2005 shtatéqind eura)
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi/
Kursime familjare

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma g, b. ¢, ¢, d i ligjit ar 9049, dat¢ 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe te¢ drejtat reale mbi Lo, sipas Kadit Civil;

b) pasurité ¢ luajishme, & regjistrueshme né regjistral publike dhe e drejiat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjeseél ¢ kapnalit ng zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, ne llogari rrjedhése, né depozile, né bono thesari dhe né huadhénie, né leke ose né valuié 1& huay:
* Neni 4/1 Zynari ¢ ploteson deklarimin pér heré 1& parg, nuk mund ¢ mbajé dhe @ deklarojs gjendje né Cash jashte sistemit bankar mbi shumen 1.5 (nye
presjc pesé) milion Leke. Depozitimi né institucionel bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshié i detyrueshem pérpara
dorézimit 1¢ deklarates sé interesave private né ILDKPKI

Nese ky formar eshté | pamjafiueshém, vachdoni 1é ploréson né kopje ié tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

(Alkets Nwernove  (AAre

NOVE ’
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Tanar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té¢ ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave ‘ krijuara, né leké apo n€ valuté (me
shifra dhe me fjalé)

I- T& ardhura neto nga paga pér vitin 2018-  Specialiste e | 720 000 leké& (shtatéqind e njézet
Menaxhimit te Cilesise / Spitali Amerikan; mijé leké)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).) q€ ekzistojn& brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit té
punés t& zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t¢é punés. (me shifra dhe me
fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

plotésoni né kopje 18 tij. Cﬁ&w Q/?fi"} ova MA/& m Q'J&) Jl
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